
 

 

R&D Trainee – projektový manažer (m/ž) 

Jste připraveni na kariérní výzvu a zajímají Vás výzkumné a vývojové projekty podporující produktivnější a udržitelnější 
budoucnost společnosti? Hledáte jedinečnou příležitost, která nastartuje Vaši profesní cestu formou zajímavých úkolů, 
na kterých budete spolupracovat se specialisty různých zaměření? Potom je náš Trainee program přesně pro Vás! 
 
Během našeho 12–18 měsíčního Trainee programu projdete odděleními projektového managementu, projekce, 
výrobou a dalšími technickými odděleními s konečným uplatněním v týmu výzkumu a vývoje na pozici R&D 
projektového manažera. Prostřednictvím kontaktu s různými odděleními ABB a cílených úkolů Vám pomůžeme rozvíjet 
Vaše praktické dovednosti v oblasti projektového managementu. Kromě toho můžete získat mezinárodní zkušenosti 
během krátkodobého pobytu v zahraničí v jednotce ABB. 
 

Lokalita: Vídeňská, Brno, Česká republika 
Typ pracovního poměru: HPP 
Virtuální prohlídka: ABB Brno (virtualvisit.cz) 

Co u nás můžete zažít: 
- Rozvinout své zájmy a vyzkoušet si různé role 

prostřednictvím řešení úkolů napříč odděleními ABB, při 
kterých budete plně začleněni do pracovních týmů 

- Absolvovat na míru připravený profesní rozvoj zaměřený 
na organizaci a koordinaci komplexních projektů 

- Komunikaci napříč projektovým týmem, vytváření zpráv 
pro všechny členy projektu 

- Spolupráci při vedení projektů od začátku až do konce, 
plnění projektových úkolů, monitorování zdrojů, 
identifikace rizik 

- Řízení změny projektu a reklamací podle definovaných 
procesů, sledování nákladů a financí projektu a hlášení 
odchylek 

- Být součástí vývoje nového produktu 
- Možnost učit se a dostávat zpětnou vazbu od zkušených 

projektových manažerů v rámci organizace ABB 

A jak si představujeme my Vás: 
- Úspěšně ukončené vysokoškolské vzdělání, nejlépe v 

oboru elektrotechniky nebo strojírenství 
- Máte max. 1,5 roku po ukončení studia 
- Zájem profilovat se jako projektový manažer 
- Orientace na dosažení cíle 
- Dobré komunikační dovednosti, prezentační dovednosti a 

týmový duch. Schopnost práce pod tlakem a převzít 
odpovědnost. 

- Plynulá angličtina slovem i písmem (B1/B2) 
- Chuť učit se a zdokonalovat se v oblasti energetiky 

 

ABB nabízí: 
 Zázemí expandující společnosti s inovativním přístupem a 

zaměřením na modernizaci provozu 
 Skvělý tým, se kterým Vás práce bude bavit 
 Profesní a osobnostní rozvoj 
 Perspektivu stabilního a dlouhodobého  zaměstnání 

 
Naše benefity: 
 Kratší pracovní doba (7,5 hod denně) 
 Flexibilní pracovní doba 
 5 týdnů dovolené 
 Mobilní SIM karty se zvýhodněným paušálem 
 Cafeteria systém  
 Příspěvěk na penzijní připojištění 
 Dotované stravování v závodní jídelně 
 Odborné a jazykové vzdělávání  
 
Pro účast ve výběrovém řízení zašlete svůj životopis na adresu 
adela.stranska@cz.abb.com. V případě doplňujících dotazů se mi 
také můžete ozvat na telefonním čísle +420 705 657 171, další 
volné pozice naleznete na https://careers.abb/czech/cs.  
 
Zasláním Vašeho životopisu do společnosti ABB dáváte souhlas ke zpracování 
Vašich osobních dat a jejich uchování v personální databázi společnosti ABB 
a to výhradně za účelem zprostředkování zaměstnání po dobu výběrového 
řízení, nejdéle však jeden rok od jejich zaslání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
— 

Kariérní stránky 

 


